
 

HOLIDAY SCHEDULE 
***** 

CALENDAR YEAR 2024 
 
 
 
 
 
Monday 1 January 2024 Jour de l'an Jour Férié 
 
Tuesday 2 January 2024  Journée supplémentaire 
 
Monday 1 April 2024 Easter Monday Jour Férié 
 
Tuesday 2 April 2024  Journée supplémentaire 
                                           
Wednesday 1 May 2024 Fête du Travail Jour Férié 
 
Thursday 9 May 2024 Ascension Jour Férié 
 
Friday 10 May 2024  In lieu of Victoire 1945 Jour Férie 
 
Monday 20 May 2024 Pentecost Jour Férié 
 
Thursday 15 August 2024 Assomption Jour Férié 
 
Thursday 31 October 2024 In lieu of Fête Nationale Jour Férié 
 
Friday 1 November 2024 Toussaint Jour Férié 
 
Monday 11 November 2024 Armistice 1918 Jour Férié 
 
Tuesday 24 Décember 2024  Congés mobiles conventionnels 
 
Wednesday 25 Décember 2024 Noël Jour Férié 
 
Thursday 26 Décember 2024  Congés mobiles conventionnels 
 
Friday 27 Décember 2024  Congés mobiles conventionnels 
 
Monday 30 Décembre 2024  Congés mobiles conventionnels 
 
Tuesday 31 Décembre 2024  Congés mobiles conventionnels 
 
 
 


